
Smlouva o bezúplatném převodu movitých věcí
Smluvní strany

město Sokolov 
IČO: 00259586,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
zastoupené starostkou paní Renatou Oulehlovou 
(dále jen „převodce*')

a

Muzeum Sokolov, příspěvková organizace Karlovarského kraje 
IČO: 72053801,
se sídlem Zámecká 1,356 00 Sokolov
Spisová značka: Pr 740 vedená u Krajského soudu v Plzni
zastoupená ředitelem, Lig. Michaelem Rundem
(dále jen „nabyvatel")
uzavírají níže uvedeného dne tuto

smlouvu o bezúplatném převodu obrazu:

I.

Vlastnické vztahy
1.1 Převodce je vlastníkem obrazu v celkové hodnotě 108 200 Kč, specifikovaných v příloze 
č. I této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást (dále jen., obrazy").

II.
Předmět a účel smlouvy

2.1 Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí obrazy včetnč rámu nabyvateli a nabyvatel je dle 
ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
ve znění pozdějších předpisu, nabývá pro svého zřizovatele - Karlovarský kraj.

III.
Ostatní ujednání

3.1 Převodce prohlašuje, že mu nejsou známa žádná omezení, závazky či právní vady, které by na 
převáděných obrazech vázly.
3.2 Smluvní strany se dohodly, že obrazy se převádí, jak stojí a leží ve smyslu § 1918 občanského 
zákoníku.
3.3 Nabyvatel prohlašuje, že je mu dobře znám stav převáděných obrazů.
3.4 Převodce se zavazuje předat a nabyvatel se zavazuje převzít převáděné obrazy k 31.05.2019. 
O faktickém předání a převzetí převáděných obrazu bude sepsán protokol.

IV.
Závěrečná ustanovení

4.1 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4.2 Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou smluvních stran.
4.3 Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom stejnopisu.
4.4 Obč smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a ze je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.



° bezúplatném převodu převáděných obrazů a o „zavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo 
mesat Sokolova dne 16,05,2019, c, usnesení3/5ZM/2019,

Přílohy:
Příloha č. 1 - specifikace předmětu daru

V Sokobvě......J.í.f:.. cUJtf'.. v SokoIově....../f; f: fy/íy



Příloha č. 1

Inventární číslo Název majetku počet ks pořizovací 
cena v Kč

autor rok
pořízení

02270/0489/090 Stromy mají své sny 1 8 800 J. Víšek 2003
03200/0489/000000001 Žně 1 50 000 V. V.Novák 2004

02810/0489/000000411 Vinice v Laplai 1 8 000 Hromada 1999

02800/0489/3734 Cesta 1 8 000 Hromada 1997
02270/0489/019 Nový Sokolov 1 5 800 J. Víšek 1978
02270/0489/020 Starý Sokolov 1 5 800 J. Víšek 1978
02270/0489/008 Podzimní motiv 1 5 000 J. Malínský 1967
02270/0489/088 Podzim 1 1 900 J. Víšek 2003
2270/0489/089 Zima 1 1 900 J. Víšek 2003
02800/0489/4454 Zátiší s jablky 1 5 500 J. Karel 2003
02800/0489/4455 Zátiší s pomeranči 1 5 500 J. Karel 2003

02270/0485/011 Lesní nálada 1 2 000 J. Víšek 1974
108 200


